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ASEQROO

Usr: supervisor
Rap: rplEstadoPresupuestoEgresos_PC

QUINTANA ROO

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024
(Cifras en Pesos)

r“ AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Fecha y | 22/ene /2025

hora de Impresion| 10:34 a. m.

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion puablica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desasltres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

$219,723,663.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,349,051.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$236,072,714.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$224,069,130.89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$215,177,014.79

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Egresos
Concepto Ampliaci Subejercicio
pllaciones / ificado evengado Pagado
Aprobado {Reducciones) Modificad D g g
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desempeifio de las Funciones
Prestacion de Servicios Pblicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Provision de Bienes Publicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas pablicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Promacion y fomento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$12,003,583.71

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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ASEQROO

Usr: supervisor

QUINTANA ROO

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024

rgD AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Fecha y | 22/ene /2025

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 10:34 a. m.
Egresos
Concepto oo Subejercicio
R Aprobado ?&Etii‘;’:!z‘z; Modificado Devengado Pagado

Programas

Gaslo Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios

Parlicipaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

: Total del Egreso

ELABORO:

\/ RDUZCO MENDOZA
ONTABILIDAD

$27T9,723,663.00

.BO,

$716,349,U57.60

M.G.P.P. JOSE LOPEZ CETINA
TITULAR DE LA UNIDAD DE
ADMINISTRACION

$236,072,714.6U0

»Z2724,U6Y,T30.8Y

H219,177,0T4.79
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$T12,003,583.71
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. Y CHELUJA MARTINEZ —
AUDITORSUPERIOR DEL ESTADO

Page 2




